
Ogłoszenie nr 13666 - 2017 z dnia 2017-01-25 r.

Ełk:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 8718-2017

Data: 16/01/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Ełk, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. M. J. Piłsudskiego  4, 19300   Ełk, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 087 73 26 200, e-mail zium@um.elk.pl, faks 087 73 26 230.

Adres strony internetowej (url): www.elk.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.6

W ogłoszeniu jest: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości

zamówienia): Wartość bez VAT: 85260

W ogłoszeniu powinno być: Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o

wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 283380.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=92757dad-52d6-449a-a277...

1 z 2 2017-01-25 09:10



W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 01/02/2017, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 03/02/2017, godzina: 09:00,

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=92757dad-52d6-449a-a277...

2 z 2 2017-01-25 09:10


